e Teclado Numérico; 
Frequência ; 2.4 GHz e 

mouse Optico USB em Fio.  

10,00 178,97 1.789,67 

1 24 Toner compatível HP CE255X Toner compatível HP 

CE255X 
12,00 149,09 1.789,05 

Total de Licitação 29.093,78 

O Valor estimado da licitação é de R$ 29.093,78 (vinte e nove mil, e 
noventa e três reais e setenta e oito centavos). 

Obs. Já inclusos despesas diretas, indiretas e tributação. 

OBSERVAÇÕES:  
(1) As propostas poderão ser feitas por item, excluindo qualquer item que a proponente 
eventualmente não possua em seu estoque. 
(2) A redução por lance individual será de 5%, podendo ser alterada a critério do pregoeiro,